令和 ３年 ７月吉日

大阪市小学校児童絵画・版画展

  出展児童の保護者 様                     大阪市小学校教育研究会

                                         図画工作部長 橋本 智恵人

                                        同 絵画展担当 梅山 仁美

【第３７回大阪市小学校児童絵画・版画展】の開催について（ご案内）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より、本市学校教育並びに社会教育の各般にわたり、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、大阪市小学校教育研究会図画工作部主催の上記作品展に、お子様の作品が展示されることになりま

した。

つきましては、次の要領で開催いたしますが、お子様の一層の表現意欲を高める機会ともなりますよう、

お子様と一緒にぜひご高覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１． 展示期間  【前 期】

 令和3年7月31日（土）～令和3年８月6日（金）１５時まで

  ただし、８月2日（月）休館

         北・都島・福島・此花・中央・西・港・大正・天王寺・浪速

         西淀川・淀川・東淀川区の各小学校児童作品の展示

【後 期】

令和3年８月7日（土）～令和３年８月１5日（日）まで

  ただし、８月9日（月）10日（火）休館

         東成・生野・旭・城東・鶴見・阿倍野・住之江・住吉

         東住吉・平野・西成区の各小学校児童作品の展示

２．開館時間    ９：３０～１７：００ ※前期最終日は、１５時まで

          （入館１６：３０まで）

３．会  場    ピースおおさか（大阪国際平和センター） 特別展示室

            〒5４0-00０２  大阪市中央区大阪城２番１号

           ＪＲ大阪環状線・Osaka Metro森ノ宮駅下車西へ約400m

※作品展示についての問い合わせは、各小学校か、大阪市立榎並小学校梅山（☎6931-7373）までご

連絡ください。ピースおおさかに連絡するのはご遠慮ください。

※別紙１ 「来館者のみなさまにご協力いただきたい事項」をお読みいただき、感染症予防にご協力く

ださい。

※入館に際して高校生以上は、ピースおおさかの入館料が必要ですが、お

子様に付き添っていただくご家族の方は、本状を提示していただくことで

入館料が免除（１回限り）となります。